
 

 

 

              

 

 

Förarföreningen Svensk Crosskart och SMK Arboga i 
samarbete med Crosskart utskottet bjuder här med in 
till ett juniorläger för Crosskart 2024. 

Lägret bygger på gemenskap och körträning. 

 

Samarbetet med förarföreningen betyder att 
föreningen ska stå med funktionärer. 

OBS läs nedan innan ni gör en anmälan. 

Eftersom lägret är ett samarbete men förarföreningen 
som vi delar eventuellt överskott med så önskas flera 



personer som ska vara funktionärer utefter banan och 
startplatta. 

När ni anmäler er så skriv hur länge ni kan stå och 
vilken position och hur många. 

Ju fler som anmäler sig så behöver man inte stå så 
länge på sitt pass. 

 

 

 
Datum: 20–21 april-24 

Depån öppnar fred 19 april 15.00 

Anmälan öppnar fred 19 april 16.00-21.00 

Besiktning öppnar 17.00-21.00 

Anmälan öppnar lörd 20 april 07.00-08.00 

Besiktning öppnar 07.00-08-00 

OBS Ni måste ta ut startnr innan anmälan och sitta på crosskarten innan besiktning. 

Upplägg och Tider för körträningen meddelas när ni kommer beroende på antal anmälda. 

Frukost öppnar båda dagarna kl 08.00  

Klasser: Mini, klass 1, klass 2, Xtreme junior. 

 

 

OBS!! Anmälan: I anmälan ska alla stå med som kommer också startnr och 
klass skickas till hakan.persson.1@hotmail.com  

Max 50st startande. 

Anmälan kan komma att stängas tidigare om det blir för många anmälda. 

Senast 12 april kl 24.00 

mailto:hakan.persson.1@hotmail.com


Det ska också stå om man har någon allergi för viss mat. 

Lägret bygger på gemenskap och körträning. 

Med gemenskap betyder det att alla äter frukost, lunch och grillkvällen 
tillsammans och att alla ställer upp för varandra. 

Pris för båda dagarna: 700kr för de som kör 

Alla övriga betalar för båda dagarna 500kr 

Anmälan är bindande och alla som kommer med måste betala. 

Betalning sker på plats med kontanter eller Swish. 

 

 

 

Detta ingår: frukost på lördag och söndag. 

                      Lunch på lördag och söndag. 

                      Grillkväll på lördag. 

                      Kaffe finns under hela dagarna. 

                      Och naturligtvis körträning. 

Ingen el finns att tillgå. 
 

OBS: Inga pengar betalas tillbaka om man bryter. 

Välkomna 


